Stockholms Budo och Kampsportsforbund
802009-4713
2022-01-01 - 2022-12-31

Balansrapport

TILLGANGAR

Anlaggningstillgangar

1220 Inventarier och verktyg

1229 Ackumulerade avskrivningar pa invent
Summa anldggningstillgangar

Omsattningstillgangar

1510 Kundfordringar

1790 Ovriga forutbetalda kostnader och up
1920 PlusGiro

1941 Sparkonto Foretag Nordea

1950 Bankcertifikat

Summa omsittningstillgangar

SUMMA TILLGANGAR
EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

2061 Eget kapital/stiftelsekapital

2091 Balanserad vinst eller forlust

2098 Vinst eller forlust fran foregaende ar
2099 Arets resultat

Summa eget kapital

Kortfristiga skulder
2990 Ovriga upplupna kostnader och forutb

Summa kortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

2022-01-01

708 194,36
-566 318,60
141 875,76

0,00

2 200,00
357 777,66
0,00

103 487,71
463 465,37

605 341,13

-187 986,62
-251 403,38
-77 625,34
-77 100,79
-594 116,13

-11 225,00
-11 225,00

-605 341,13

1(1)

Utskriven: 2023-02-16, 07:28

Forandring

141 867,32
-79 061,00
62 806,32

25 331,00
1100,00
378 089,41
103 634,95
-103 487,71
404 667,65

467 473,97

0,00

-77 625,34
524,55
-356 298,18
-433 398,97

-34 075,00
-34 075,00

-467 473,97

T om vernr: A 89

2022-12-31

850 061,68
-645 379,60
204 682,08

25 331,00
3 300,00
735 867,07
103 634,95
0,00

868 133,02

1072 815,10

-187 986,62
-329 028,72
-77 100,79
-433 398,97
-1 027 515,10

-45 300,00
-45 300,00

-1 072 815,10



Stockholms Budo och Kampsportsforbund
802009-4713
2022-01-01 - 2022-12-31

1(2)

Utskriven: 2023-02-16, 07:28

T omvernr: A89

Resultatrapport

2022-01-01 2021-01-01

2022-12-31 2021-12-31
RORELSENS INTAKTER
Forsiéljning
3011 Erhallna bidrag, Sthims Idrottsféreningar (SDF) 400 000,00 400 000,00
3013 RF-SISU Stdd Paverkansarbete 150 000,00 0,00
3014 Aterstartsstéd Budo och Kampsportsforbundet 1 100 000,00 0,00
3015 Projektbidrag, Svenska Budo- och Kampsportsforb 32 000,00 0,00
3400 Uthyrning av material 27 000,00 14 000,00
3500 Administrativ avgift materiallan 500,00 1 500,00
Summa férsaljning 1709 500,00 415 500,00
Ovriga rérelseintikter
3910 Medlemsavgifter 176 800,00 161 600,00
Summa ovriga rorelseintakter 176 800,00 161 600,00
SUMMA RORELSEINTAKTER 1 886 300,00 577 100,00
RORELSENS KOSTNADER
Ovriga externa rorelseutgifter/kostnader
5010 Lokalhyra -133 500,00 -130 500,00
5410 Forbrukningsinventarier -61 842,20 -38 280,50
5420 Programvaror 0,00 -1 548,00
5460 Forbrukningsmaterial 0,00 -847,20
5800 Resekostnader 0,00 -83,00
5810 Biljetter 0,00 -12 333,00
5900 Reklam och PR (gruppkonto) -1702,50 -1 267,50
6040 Kontokortsavgifter 43,00 -288,00
6070 Representation vid styrelsemdten -17 567,00 -30 189,71
6250 Postbefordran -140,00 -140,00
6310 Foretagsforsakringar -2 796,00 0,00
6530 Redovisningstjanster -6 806,00 -6 250,00
6551 Arvode Materialvard -7 142,00 0,00
6560 Serviceavgifter till branschorganisationer 0,00 -166,00
6570 Bankkostnader -995,00 -965,30
6980 Projekt Aterstartsbidrag -759 691,57 0,00
6991 Projektbidrag och sarskilda bidrag -100 000,00 0,00
6993 Tavlingsbidrag -154 000,00 -80 750,00
6994 Fodreningsbidrag -127 848,00 -45 000,00
6996 Bidrag kommande ar 0,00 -7 000,00
6997 Projektbidrag 0,00 -80 000,00
6999 Ovriga externa kostnader 0,00 -2 896,00
Summa externa rorelseutgifter/kostnader -1 373 987,27 -438 504,21
SUMMA RORELSEKOSTNADER -1 373 987,27 -438 504,21

RESULTAT FORE AVSKRIVNINGAR 512 312,73 138 595,79



Stockholms Budo och Kampsportsférbund 2(2)

802009-4713 Utskriven: 2023-02-16, 07:28
2022-01-01 - 2022-12-31 T omvernr: A89

Resultatrapport

2022-01-01 2021-01-01
2022-12-31 2021-12-31
Avskrivningar
7832 Avskrivningar pa inventarier och verktyg -79 061,00 -61 495,00
Summa avskrivningar -79 061,00 -61 495,00
Finansiella intakter och kostnader
8310 Ranteintakter fran omsattningstillgangar 147,24 0,00
Summa finansiella intakter och kostnader 147,24 0,00
RESULTAT EFTER FINANSIELLA POSTER 433 398,97 77 100,79

REDOVISAT RESULTAT 433 398,97 77 100,79



Stockholms Budo och Kampsportsférbund

802009-4713
2022-01-01 - 2022-12-31

Huvudbok
Ver Datum  Text Debet Kredit
1220 Inventarier och verktyg

Ingaende balans 708 194,36

Arets férandring 141 867,32
Summa 850 061,68
Utgaende saldo 850 061,68
1229 Ackumulerade avskrivningar pa inventarier och verktyg

Ingédende balans 566 318,60
AT78 2022-12-31 Avskrivningar 79 061,00
Summa 645 379,60
Utgaende saldo 645 379,60
1510 Kundfordringar
A 89 2022-12-31 1510 25 000,00
A 89 2022-12-31 1510 331,00
Summa 25 331,00
Utgaende saldo 25 331,00
1790 Ovriga forutbetalda kostnader och upplupna intékter

Ingaende balans 2 200,00
AT79 2022-12-31 Interimsfordringar 2 200,00
AT79 2022-12-31 Interimsfordringar 3 300,00
Summa 5 500,00 2 200,00
Utgaende saldo 3 300,00
1910 Kassa
A1 2022-12-31 Omforing fg ars resultat 1,00
A1 2022-12-31 Omforing fg ars resultat 1,00
AT76 2022-12-31 Omféring eget kapital 1,00
AT76 2022-12-31 Omféring eget kapital 1,00
AT76 2022-12-31 Omféring eget kapital 1,00
AT76 2022-12-31 Omféring eget kapital 3,00
ATT7 2022-12-31 Omféring eget kapital 1,00
ATT7 2022-12-31 Omféring eget kapital 1,00
A 88 2022-12-31 resultatet 1,00
A 88 2022-12-31 resultatet 1,00
Summa 6,00 6,00
Utgaende saldo
1920 PlusGiro

Ingaende balans 357 777,66

Arets férandring 378 089,41
Summa 735 867,07
Utgaende saldo 735 867,07

1(4)

Utskriven: 2023-02-16, 07:28
Ver. t.o.m. A89

Saldo

708 194,36
850 061,68

-566 318,60
-645 379,60

25 000,00
25 331,00

2 200,00
0,00
3 300,00

1,00
0,00
1,00
2,00
3,00
0,00
1,00
0,00
-1,00
0,00

357 777,66
735 867,07



Stockholms Budo och Kampsportsférbund

802009-4713

2022-01-01 - 2022-12-31

Huvudbok
Ver Datum  Text
1950 Bankcertifikat
Ingaende balans
Arets férandring
Summa

Utgaende saldo

2061

Summa

Eget kapital/stiftelsekapital

Utgaende saldo

2069

A 81
A 84
A 85
A 85
A 87
A 87

Summa

Ingédende balans

Arets resultat

2022-12-31
2022-12-31
2022-12-31
2022-12-31
2022-12-31
2022-12-31

Utgaende saldo

2091

A 81
A 81
A 83
A 85
A 85
A 88

Summa

Balanserad vinst eller forlust

2022-12-31
2022-12-31
2022-12-31
2022-12-31
2022-12-31
2022-12-31

Utgaende saldo

2098

A 81
A 81
A 82
A 83

Summa

Vinst eller forlust fran foregaende ar

2022-12-31
2022-12-31
2022-12-31
2022-12-31

Utgaende saldo

Arets férandring
Omforing eget kapital
Arets resultat
Omforing eget kapital
Omforing eget kapital
Arets resultat

Arets resultat

Ingaende balans
Arets forandring
Omforing eget kapital
Omforing eget kapital
Eget kapital
Omforing eget kapital
Omféring eget kapital
resultatet

Ingaende balans
Arets férandring
Omféring eget kapital
Omféring eget kapital
eget kapital

Eget kapital

2(4)

Utskriven: 2023-02-16, 07:28

Debet Kredit
103 487,71
103 487,71
103 487,71 103 487,71
187 986,62
187 986,62
187 986,62
7 001,00
7 001,00
4 275,00
4725,00
450,00
1 775,00
1 775,00
13 501,00 13 501,00
251 403,38
155 250,68
7 001,00
78 149,89
7 525,55
4 725,00
450,00
4 275,00
89 875,89 418 904,61
329 028,72
77 625,34
155 250,68
78 149,89
77 100,79
7 001,00
7 525,55
162 776,23 239 877,02
77 100,79

Ver. t.o.m. A89

Saldo

103 487,71
0,00

-187 986,62

7 001,00
0,00

4 275,00
-450,00
0,00
1775,00
0,00

-251 403,38
-406 654,06
-399 653,06
-321 503,17
-329 028,72
-324 303,72
-324 753,72
-329 028,72

-77 625,34
77 625,34

-524,55
-77 625,34
-84 626,34
-77 100,79



Stockholms Budo och Kampsportsférbund
802009-4713

2022-01-01 - 2022-12-31

Huvudbok
Ver Datum Text
2099 Arets resultat

Ingaende balans
Arets férandring

3(4)

Utskriven: 2023-02-16, 07:28

A 80 2022-12-31 Arets resultat

A 81 2022-12-31 Omféring eget kapital
A 82 2022-12-31 eget kapital

A 87 2022-12-31 Arets resultat

A 87 2022-12-31 Arets resultat

A 87 2022-12-31 Arets resultat

A 88 2022-12-31 resultatet

A 88 2022-12-31 Arets resultat
Summa

Utgaende saldo

2990 Ovriga upplupna kostnader och forutbetalda intékter

Ingaende balans
Arets forandring

A 86 2022-12-31 Upplupna kostnader

Summa
Utgaende saldo

3400 Uthyrning av material

Arets forandring
A 89 2022-12-31 1510

Summa
Utgaende saldo

6040 Kontokortsavgifter

Arets forandring
A 89 2022-12-31 1510

Summa
Utgaende saldo

6310 Foretagsforsakringar

Arets férandring

AT79 2022-12-31 Interimsfordringar
AT79 2022-12-31 Interimsfordringar
Summa

Utgaende saldo

Debet Kredit
77 100,79
7 001,00
477 515,97
77 100,79
7 001,00
24 098,00
1 775,00
39 300,00
4 275,00
25 331,00
153 549,79 586 948,76
433 398,97
11 225,00
7 000,00
41 075,00
7 000,00 52 300,00
45 300,00
2 000,00
25 000,00
27 000,00
27 000,00
288,00
331,00
288,00 331,00
43,00
3 896,00
2 200,00
3 300,00
6 096,00 3 300,00
2 796,00

Ver. t.o.m. A89

Saldo

-77 100,79

-84 101,79
-561 617,76
-484 516,97
-477 515,97
-453 417,97
-451 642,97
-412 342,97
-408 067,97
-433 398,97

-11 225,00
-4 225,00
-45 300,00

-2 000,00
-27 000,00

288,00
-43,00

3 896,00
6 096,00
2796,00



Stockholms Budo och Kampsportsférbund
802009-4713
2022-01-01 - 2022-12-31

Huvudbok

Ver Datum  Text

6530 Redovisningstjanster

Arets férandring
A 86 2022-12-31 Bokslut

Summa
Utgaende saldo

6994 Foreningsbidrag

Arets férandring

A 86 2022-12-31 Ej utbetalda bidrag

Summa
Utgaende saldo

7832 Avskrivningar pa inventarier och verktyg
AT78 2022-12-31 Avskrivningar
Summa

Utgaende saldo

8999 Arets resultat

A 80 2022-12-31 Arets resultat
A 84 2022-12-31 Arets resultat
A 87 2022-12-31 Arets resultat
A 87 2022-12-31 Arets resultat
A 87 2022-12-31 Arets resultat
A 88 2022-12-31 Arets resultat
Summa

Utgaende saldo

4 (4)
Utskriven: 2023-02-16, 07:28

Ver. t.o.m. A 89
Debet Kredit Saldo
5031,00 5 031,00
1775,00 6 806,00
6 806,00
6 806,00
88 548,00 88 548,00
39 300,00 127 848,00
127 848,00
127 848,00
79 061,00 79 061,00
79 061,00
79 061,00
477 515,97 477 515,97
4 275,00 473 240,97
1775,00 471 465,97
24 098,00 447 367,97
39 300,00 408 067,97
25 331,00 433 398,97
502 846,97 69 448,00
433 398,97
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for
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Rikenskapséaret
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Org.nr 802009-4713

Styrelsen for Stockholms Budo och Kampsportsférbund far hirmed avge arsredovisning for
rakenskapséret 2022-01-01 — 2022—-12-31.

Arsredovisningen #r upprittad i svenska kronor, SEK. Om inte annat sirskilt anges, redovisas alla belopp
i hela kronor (kr).

Forvaltningsberittelse

Stockholms Budo & Kampsportsforbund - distrikt 4 ér ett eget forbund for medlemsforeningar 1
Svenska Budo & Kampsportsforbundet 1 region

Stockholm-Gotland. Genom SB&K ér forbundet anslutet till Riksidrottsforbundet (RF).
Forbundet representerar SB&K:s medlemmar i regionen, och dess huvudsakliga syfte &r att ta
vara pa och verka for medlemmarnas intresse regionalt.

Styrelsens huvudsakliga uppgift rent praktiskt ar att fordela de bidrag som kommer férbundet till
del genom medlemsavgifterna, samt bidrag fran Stockholmsidrotten och RF.

Forbundet forvaltar och lanar ut egen utrustning som alla medlemmar kan ta del av.

Vi verkar for att marknadsfora vara idrotter i regionen framst genom att koordinera mdjligheter
for tavlingar och uppvisningar, genom bland annat Kamsportsfestivalen och liknande
arrangemang.

Styrelsen undersoker dven 16pande olika mojligheter att forbattra forutsattningarna for
medlemmarna och deras verksamhet. Den stora bristen pa idrottsanlédggningar i regionen gor
detta till en prioriterad fraga.

Styrelsen har under 2022 bland annat:

-haft fem protokollforda styrelseméten, varav ett utokat arbetsméte under heldag, samt ett stort
informella m&ten

-arbetat for att skapa fler idrottsanldggningar i bade stor och liten skala for kampsport i regionen,
genom ett aktivt paverkansarbete mot politiker och beslutsfattare

-initierat och arrangerat Kampsportsdagarna vid Sergels torg med bland annat panelsamtal med
politiker och beslutsfattare i linje med vart paverkansarbete i anldggningsfragan.

-initierat Kampsportsfestivalen 2-4 december.

-samarbetat 1 strategiska fragor med dvriga kampsportsforbund utanfor SB&K

-representerat forbundet 1 RF-SISU Stockholm pa ett flertal méten.

Ekonomin

Coronapandemin har aterigen préglat framfor allt forsta delen av verksamhetsaret. Da
medlemmarna inte kunnat genomfora sina aktiviteter i samma utstrickning som vanligt, har farre
bidrag sokts och betalats ut, vilket paverkat resultatet positivt.

Vissa kompletterande ink&p av utrustning har gjorts av bdde mattor och teknik, samt ett 300 m2
sportgolv 1 tra.

Arets resultat ligger under budget, och forbundets ekonomi ér i allménhet god.

Aterstartsstdd soktes och blev beviljat under ret, vilket gett mojlighet att genomfora fler
aktiviteter dn tidigare.

Forbundets resultat och stéllning 1 6vrigt framgar av resultat- och balansrikning

med noter.



Stockholms Budo och Kampsportsforbund
Org.nr 802009-4713

Medlemmar
Antal aktiva medlemmar 2022: 16 124

Styrelsen

Peder Finnsio, ordforande

Malin Anna Lindgren, sekreterare
Marlon Schramm, kassor

Thabo Motsieloa, vice ordforande
Carina Martinsson, ledamot
Isabelle Sarfati, ledamot

Johan Halldin, ledamot

Lekmannarevisor: Mats Philipsson

Valberedning: Hakan Ozan(ordférande) och Gigi Babra.

28 januari 2023
Peder Finnsio, ordforande

Flerarsoversikt (Tkr)
Nettoomséttning

Arets resultat

Eget kapital

Soliditet (%)

2022
1682
433
1028
96

2021
402
77
594
98

For definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

2020
346
183
517
100

2019
385
78
334
92

2(7)

2018
293
-126
256
88



Stockholms Budo och Kampsportsforbund
Org.nr 802009-4713

Resultatrikning

Stiftelsens intikter
Uthyrning material

Bidrag

Medlemsavgifter

Summa stiftelsens intikter

Stiftelsens kostnader
Lamnade bidrag

Ovriga externa kostnader
Avskrivningar

Summa stiftelsens kostnader
Rorelseresultat

Finansiella poster

Ovriga rinteintiikter och liknande resultatposter
Summa finansiella poster
Forvaltningsresultat

Resultat fore skatt

Arets resultat

Not 2022-01-01
-2022-12-31

27 000

1 682 500
176 800

1 886 300

-381 848
-992 139
=79 061

-1 453 048
433 252

147
147
433 399
433 399

433 399

3(D)

2021-01-01
-2021-12-31

14 000
401 500
161 600
577 100

-132 750
-305 754
-61 495
-499 999
77 101

77 101
77 101

77 101



Stockholms Budo och Kampsportsforbund
Org.nr 802009-4713

Balansrikning

TILLGANGAR
Anlédggningstillgangar

Materiella anliggningstillgangar
Inventarier, verktyg och installationer
Summa materiella anléiggningstillgingar

Summa anlidggningstillgangar
Omsittningstillgangar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

Forutbetalda kostnader och upplupna intdkter
Summa kortfristiga fordringar

Kassa och bank

Kassa och bank

Summa kassa och bank
Summa omsittningstillgingar

SUMMA TILLGANGAR

Not 2022-12-31

2 204 682
204 682

204 682

25331
3300
28 631

839 502
839 502
868 133

1072 815

4(7)

2021-12-31

141 876
141 876

141 876

2200
2200

461 265
461 265
463 465

605 341



Stockholms Budo och Kampsportsforbund
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Balansrikning

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Fritt eget kapital

Fritt eget kapital vid rikenskapsarets borjan
Arets resultat

Fritt eget kapital vid rikenskapsarets slut
Summa eget kapital

Kortfristiga skulder

Upplupna kostnader och forutbetalda intikter
Summa kortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

Not 2022-12-31

594 116
433 399
1027 515
1027 515

45300
45300

1072 815

5(7)

2021-12-31

517015
77101
594 116
594 116

11225
11 225

605 341
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Noter

Not 1 Redovisnings- och virderingsprinciper

Allméinna upplysningar
Arsredovisningen ir upprittad i enlighet med arsredovisningslagen och Bokforingsnimndens allménna
rdd (BFNAR 2016:10) om arsredovisning i mindre foretag.

Anliggningstillgingar
Tillampade avskrivningstider:

Materiella anliggningstillgangar
Inventarier, verktyg och installationer 5ar

Nyckeltalsdefinitioner
Nettoomséttning
Rorelsens huvudintékter, fakturerade kostnader, sidointdkter samt intéktskorrigeringar.

Avrets resultat

Eget kapital

Foretagets nettotillgdngar, dvs skillnaden mellan tillgangar och skulder.
Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag for uppskjuten skatt) i procent av
balansomslutning.

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

2022-12-31 2021-12-31
Ingdende anskaffningsvirden 708 194 708 194
Inkop 141 867
Utgaende ackumulerade anskaffningsvirden 850 061 708 194
Ingdende avskrivningar -566 318 -504 824
Arets avskrivningar -79 061 -61 494
Utgaende ackumulerade avskrivningar -645 379 -566 318
Utgdende redovisat virde 204 682 141 876

Undertecknade forsédkrar harmed att drsredovisningen har uppréttats i enlighet med arsredovisningslagen
och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillimpats och att ldmnade uppgifter
stimmer med faktiska forhallanden.
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Stockholm den 8 februari 2023

Carina Martinsson
Ledamot

Malin Lindgren
Sekreterare

Marlon Schramm
Kassor

Johan Halldin
Ledamot
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Thabo Motsieloa
Ledamot

Peder Finnsio
Ordforande

Isabell Sarfati
Ledmot



